•	 data, filer eller program som ingår i datateknikutrust-
ning.

Skador som ersätts
Försäkringen ersätter ett föremål som blivit stulet eller 
skadat. Stölden eller skadan ska i fråga om inköp som 
betalats med K-Plussa Maksuaika-kort ha inträffat inom 
trehundrasextiofem (365) dygn efter att kortinnehavaren 
har fått föremålet i sin besittning.
En polisanmälan måste alltid göras när ett föremål har 
stulits. Stöld ersätts då föremålet har stulits ur den försäk-
rades besittning eller från ett låst förvaringsutrymme.
När ett föremål stulits från ett låst förvaringsutrymme är